RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 93, DE 25 DE OUTUBRO DE 2001

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Ofício n.º  003/CIAG/GED/UFMT/01;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Prorrogar, “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, o prazo para a entrega dos processos concernentes ao relatório individual de atividades docentes na Secretaria da Vice-Reitoria, estabelecido no anexo II, da Resolução n.º 84, de 21 de agosto de 2001, de 31 de outubro de 2001 para 14 de novembro de 2001.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

 Cuiabá, 25 de outubro  de 2001.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE CONSEPE